assinatura da Escritura, será considerado como desistência do comprador, 
sujeitando-se a perda do direito a garantia prestada e dos valores efetivamente já 
pagos pelo(s) imóvel(is). 

ANEXO II  

AVALIAÇÃO, CAUÇÃO E FORMA DE PAGAMENTO  

LOTE PREÇO MÍNIMO CAUÇÃO 
FORMA DE 

PAGAMENTO 

01 
R$ 1.948.790,00 (um milhão 
novecentos e quarenta e oito mil 
setecentos e noventa reais) 

R$ 97.439,50 À VISTA 

ANEXO III 

01 - MATRÍCULA E DESCRIÇÕES DO IMÓVEL - LOTE 01 

ANEXO III 

02 - MAPA DA PROPRIEDADE - GLEBA ROSANA – LOTE 01 - PARTE DO IMÓVEL 
REGISTRADO NA MATRÍCULA N. 5165 NO C.R.I DE ROSANA - 509.845,00 m² -